ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	10.06.2020  г.
	                 №01-09/1606-Р

	г. Балаково
Об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 523 Рябовой О.А.  и о назначении  Горбуновой О.А. председателем участковой избирательной комиссии № 523.

В соответствии с частью 7  статьи 28  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и, принимая во внимание заявление  председателя участковой избирательной комиссии Рябовой Ольги Александровны Ольги Александровны  о досрочном сложении полномочий председателя и члена участковой избирательной комиссии № 523 с правом решающего голоса,   территориальная избирательная комиссия Балаковского муниципального района

РЕШИЛА:

           1.Освободить от обязанностей  председателя и члена  участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 523 Рябову Ольгу Александровну на основании личного заявления.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 523 Балаковского муниципального района Саратовской области   Горбунову Оксану Александровну, 03.03.1975 года рождения, образование высшее,  опыт работы в избирательных комиссиях имеется, выдвинута  в состав комиссии Собранием избирателей по месту работы.

         3. Направить копию  настоящего решения в участковую избирательную комиссию  избирательного участка №  523 и ГАС «ВЫБОРЫ» для внесения изменений в базу данных.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района О.В.Котенко.

Председатель   территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                            Т.А.Шошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                              О.В.Котенко